
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

« 2018 р. Попасна № ^ Я ґ /

Про день вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС.

На виконання Указу Президента України від 10.11.2006 року № 945 «Про 
день вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС», 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», Указу Президента України від 05.03.2015 р. 
№ 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», районної 
Програми та Переліку районних культурно-масових заходів на 2017-2018 роки, 
затвердженої розпорядженням голови районної державної адміністрації -  
керівника районної військово-цивільної адміністрації від 15 грудня 2016 року 
№ 474, з метою гідного вшанування мужності, самовідданості і високого 
професіоналізму учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЕС 
та на підтримку ініціативи громадських організацій, зобов’язую:

1. Затвердити План заходів та кошторис витрат з підготовки та відзначення в 
районі вшанування учасників ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській 
АЕС (додатки 1, 2).

2. Вручити подяки та грошову винагороду ліквідаторам наслідків аварії на 
Чорнобильській АЄС на районних урочистих зборах згідно затвердженого 
списку (10 чоловік по 400,00 грн. кожному), (додаток 3).

3. Фінансові витрати на проведення районних заходів здійснити за рахунок 
коштів, передбачених у кошторисі відділу культури райдержадміністрації на 
проведення районних культурно -  масових заходів у 2018 році по КФК 1014082 
«Інші заходи в галузі культури і мистецтва».

4. Забезпечити широке висвітлення святкових заходів в засобах масової 
інформації та на сайтах району.

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ІНАКУН



Додаток 1
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації
« &  » ^  2018 р. №

ПЛАН
проведення районних заходів 

з нагоди дня вшанування учасників ліквідації 
наслідків аварії на Чорнобильській АЕС

№
з/п

Назва заходу Термін, місце, 
час

проведення

Відповідальні та виконавці

1. Проведення зустрічі 3 
районним керівництвом та 
вшанування ліквідаторів 
наслідків аварії на ЧАЕС, 
вручення їм Подяк і 
матеріальної винагороди та 
покладання квітів до 
пам’ятного знаку загиблим 
ліквідаторам

14.12.2018р.
11.00
РДА

кабінет № 301

Відділ культури РДА; 
відділ організаційної 
роботи РДА; 
відділ фінансово- 
господарського 
забезпечення РДА

2. Організація уборки територій 
поховань ліквідаторів аварії на 
ЧАЕС та біля пам’ятного 
знаку ліквідаторам аварії на 
ЧАЕС

до
14.12.2018р. 

площа Героїв 
м.Попасна

Міські, селищні, сільські 
ради (за згодою)

3. Проведення зустрічей 3 
особами, віднесеними до 
категорії постраждалих, 
евакуйованих та переселенців 
із забруднених територій, 
дітьми-інвалідами і сиротами з 
числа потерпілих унаслідок 
Чорнобильської катастрофи з 
метою виявлення соціальних 
проблем та вживання заходів 
щодо їх розв’язання

Г рудень
2018 р.

УСЗН РДА, міські, 
селищні, сільські голови 
(за згодою)



4. Проведення в населених 
пунктах району,на 
підприємствах, в закладах 
району урочистих заходів з 
вшанування ліквідаторів 
наслідків Чорнобильської 
аварії

Грудень
2018 р.

Міські, селищні, сільські 
голови, керівники 
підприємств, закладів 
(за згодою)

5. Проведення в загальноосвітніх 
закладах району виховних 
годин, конкурсів на кращий 
твір, малюнок, плакат, вірш на 
тему Чорнобильської 
катастрофи

Грудень
2018 р.

Відділ освіти РДА, 
директори загальноосвітніх 
закладів району

6 . Організація книжкових 
тематичних виставок, уроків 
мужності, уроків історії для 
школярів за участю 
ліквідаторів наслідків аварії

Г рудень
2018 р.

Відділ культури РДА, 
керівники закладів 
культури району

7. Підготовка тематичної 
експозиції, присвяченої 
загиблим та померлим 
ліквідаторам від наслідків 
Чорнобильської аварії

Г рудень
2018 р.

Відділ культури РДА, 
районний краєзнавчий 
музей

8. Забезпечення відвідування та 
вшанування ліквідаторів 
ЧАЕС вдома та в лікарнях

Г рудень
2018 р.

Райдержадміністрація, 
міські, селищні, сільські 
голови (за згодою)

9. Висвітлення районних заходів 
на сайтах РДА та в засобах 
масової інформації

Грудень
2018 р.

Райдержадміністрація, 
керівники засобів масової 
інформації

Начальник відділу культури О.КАЛЮЖНА



Додаток 2
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації 
« Л ) » / /  2018 р. № Л /с?/

КОШТОРИС ВИТРАТ
на підготовку та проведення районних заходів 
з нагоди дня вшанування учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЄС

1. Грошова винагорода 
ліквідаторам наслідків
аварії на Чорнобильській АЄС - 4000,00 грн.

(10 чол. по 400,00 грн. кожному)

2. Подяки, рамки, букети квітів - 1330,00 грн.

Всього: 5330,00 грн.

Начальник відділу культури

Головний спеціаліст -
головний бухгалтер відділу культури Н.Павличенко



Додаток З
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації - 
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації
« £ 0  » .. _ - / /  2018 р. № & / < £ /

С ПИСКОВ И Й СКЛАД
нагороджених грошовими винагородами учасників ліквідації 

наслідків аварії на Чорнобильській АЄС л нагоди дня вшанування учасників 
ліквідації наслідків аварії на Чорнобильській АЄС.

1. Ананьев Володимир Михайлович 
м. Золоте, вул. Менделєєва, 3/40

2. Антохін Володимир Вячеславович 
м. Попасна, вул. Миру, 149/23

3. Бабенко Олександр Валентинович 
м. Попасна, вул. Миру, 151/1 10

4. Бобі к Валентин Валентинович
м. Попасна, вул. Миронівська, 8/6

5. Ігнатов Олександр Вікторович 
м. Золоте, вул. Макаренка, 3/2

6. Лондарь Костянтин Леонідович 
смт. Тошківка, кв. Цугірика, 38/50,51

7. Максюта Юрій Костянтинович 
м. Попасна, вул. Полярників, 41

8. Нейман Геннадий Анатолійович 
м. Попасна, вул. Бахмутська, 60

9. Плотніков Михайло Юрійович 
м. Золоте, вул. Маяковського, 12

10. Поліщук Микола Дмитрович 
м. Попасна, вул. Суворова, Г ' '1"

Начальник відділу культури


